iieniardo de Urbais peperit IngelraniuiMi. \lte-

l'aiii haluiit Everardus de Bretidio.

Idem (jiioqiie Thomas de (jnci de seciinda

iixoie domiia de Bovis g'enuit Ingeirannuni sii-

peiiiis ineiuoralnm, palrem Radulfi de Maria, et

It(ii)erliim iiovensem xinim eriidelejn , et illam

que data est HMj;()iii de Goniaii). Et di" liiis om-

niliiis sidliciat hec tetiffisse in lioc ioco.

Anno 1 IST). Hii;^o cornes (lampaiiie facliis est tem-

plarius,et Theobaldus nepos ejus, cornes Cirno-

lensis, lit etiam conies Gampanieiisis; et abhiiic

dissensinnes multe ceperunt oriri, si(juidem co-

ntes Hnjfodiixerat in iixorem Elizabe'.h. sororem

romitis liaynaldi de Biirgtmdia el coniitis (iiii-

leliiii de Ultrasagoniiam , el illa peperit fibinn

Odonem nnmine de Canbla , et dictuni est a pbi-

siris coinili Ilugoni qiiod ipse non habebat pos-

siliilitatrm generandi, el idcirco consequens erat

eiimdem Odonem non esse sniini (Ibnin, sed al-

terius. Et lier fuit causa , fjna lonies Hugo dic-

lum Odonem non conslituil sibi successorem.

A\>o 11:^7. Comes liavnaldi iiaiii lit \ilriciis co-

niitis Erederici Tullensis et IVatrimi siiornin

Tbeo(b'rici et Wedrici.

Anno 1131. Poslea iecit parem ejiiscdjms [Verdii-

nensis] cnin comité lîarri pro qiiailam sinnma et

(ledit ci l'eodum Clarimontis, et feodiim de Hans

el de \ lenna , el ita comes civilalem ei qnielaMl.

A\NO 1 l'Ml. Girca lioc lempns moiinus est Syiiion

(Unnims de lirois, ciijus reliclam, Eelicitalem

noniinc, duMl (ianlVidiis (irossus de ,i(ine\ dia '',

ac per lioc doninns llngd de lîrois, lilms iinjiis

Synionis, leri'arii circiter jier aunos mi'Meiniil.

''' Ou mieux Inijciraiino. Aubry claiL li; uuin du soigiiciu'

(lo Coucy sur lequel Enyuerrand do Bovcs.père de Thomas de

.Marie, s'empaia de celle |ilace.

*''' JoVLi'illa. p.

Anno 1150. Nobiiis comilissa Matbiidis Gampa-

nieiisis, et uxor Renaldi coniitis Nivernensis, et

comitissa Mentis Veteris juxta Coloniam ,et mater

illorum Romanoruiii qui Froiepain dicuntur''',

soroi'es fuerunt superioris archiepiscojii Colo-

niensis Erederici.

Anno 1152. llem morilur comes Gampanie Theo-

baldus viidusjanuarii et apiid LatiiiiaCLim sfpeli-

tui'. Quatuor liabuitfilios hoc online annotandos:

Henriciini comitem Trecensem palatiiiuni , lar-

gitale et liberalilate famosum: Tiieol)aldum co-

mitem Blesensem, qui tenuit Garnoliim: Sle-

phamim comitem de Sancerra, qiiod Sacrum

Cesaris est diclum: et (iiiilclmum, (|iii lïiil

archiepiscopus Senonensis et jiostea Rliemen-